potenciamos as suas ideias!
FICHA SÍNTESE | Centrais de Desenfumagem Natural
NOTA: Para mais modelos, características ou configurações, por favor consulte-nos
To
d
o
s
o

Ve
nt
ila
çã
o
D+H.RZN 4503-T NÃO 230VAC/50Hz, 90VA 3A - 24Vdc 156 x 232  x 82
caixa - cinzento
RAL7035,
porta/botoneira -
laranja RAL 2011
1 1 incluída na central incluída na central
D+H.RZN 4404-M 230VAC/50Hz, 120VA 4A - 24Vdc 2 2
D+H.RZN 4408-K 230VAC/50Hz, 240VA 8A - 24Vdc 1 2
D+H.RZN 4408-M 230VAC/50Hz, 240VA 8A - 24Vdc 2 3
D+H.RZN 4416-M 230VAC/50Hz, 500VA 16A - 24Vdc 500 x 500 x 210 2 3
D+H.CPS-B1-2.5-0101 230VAC/50Hz, 140VA 2,5A - 24Vdc 1 1
D+H.CPS-B1-5-0101 230VAC/50Hz, 145VA 5A - 24Vdc 1 1
D+H.CPS-M1-020 230VAC/50Hz, 530VA 20A - 24Vdc até 6 500 x 500 x 210 até 6 até 6
D+H.CPS-M1-040 230VAC/50Hz, 1040VA 40A - 24Vdc até 6 600 x 800 x 260 até 6 até 6
D+H.CPS-M1-060 230VAC/50Hz, 1570VA 60A - 24Vcc até 7 600 x 800 x 260 até 4 até 10
D+H.CPS-M1-080 230VAC/50Hz, 2080VA 80A - 24Vcc até 10 800 x 1000 x 260 até 10 até 10
D+H.CPS-M1-S 230VAC/50Hz, VA variável A Variável - 24Vcc Variável Variável Variável Variável
SIM
SIM
D+H.RT45 (botoneira de